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ZARZĄDZAJ SYSTEMEM TELEKOMUNIKACYJNYM I KONTROLUJ RUCH TELEFONICZNY    

Usługa Call Rating umożliwia taryfikację połączeń użytkowników systemu DATERA Call-eX. System ratingowy pozwala 

na indywidualne określenie wysokości stawek dla każdego użytkownika z poziomu panelu administracyjnego. 

Przejrzyste, generowane na bieżąco raporty połączeń wychodzących i przychodzących dla danego użytkownika 

umożliwią dokładną kontrolę ruchu telefonicznego w Firmie. 

 

ZASTOSOWANIE USŁUGI 

Call Rating zostanie docenione przez każdą Firmę, która jest świadoma, że monitorowanie ruchu telefonicznego 

przynosi kluczowe dla Firmy informacje. Poprzez bieżące, szczegółowe wykazy połączeń Firma może zadbać o 

bezpieczeństwo i efektywność. 

Usługa dostarcza szereg nowych i ciekawych możliwości zwłaszcza dla Firm administrujących dużymi kompleksami 

biurowymi, świadczących usługi na obszarze osiedli mieszkaniowych lub  dostawców usług internetowych (ISP). Dzięki 

Call Rating prosto, szybko i tanio Firmy mogą poszerzyć zakres oferty o dostęp do wysokiej jakości niezawodnych i 

profesjonalnych usług telefonicznych. 

 SPRAWDZAJ BILINGI ZAWSZE WTEDY, GDY  TEGO POTRZEBUJESZ 

Teraz nie musisz już czekać cały miesiąc na wykaz połączeń od Twojego Operatora, który prawdopodobnie krótko 

potem zginie w stosie firmowych dokumentów. 

Gromadzenie i przejrzysta prezentacja informacji w panelu www na temat połączeń zarówno przychodzących jak i 

wychodzących sprawi, że zawsze będziesz mógł sprawdzać bilingi zawsze wtedy, gdy będzie to potrzebne. Przejrzyste 

raporty możesz łatwo generować do pliku csv i przesyłać pocztą e-mail. 

 KONTROLUJ RUCH TELEFONICZNY W TWOJEJ FIRMIE 

 Call Rating jest doskonałym narzędziem kontroli ruchu telefonicznego w Firmie. Monitorowanie wydatków na telefonię 

może przynieść Twojej Firmie kluczowe informacje. 

Dzięki przejrzystemu bilingowi  możesz łatwo wyznaczyć koszt wykonanych połączeń. Co więcej kontrolę możesz 

sprawować na bieżąco. W każdej chwili z dowolnego miejsca możesz sprawdzić w panelu WWW datę, czas oraz koszt 

połączeń, numery odbiorców oraz konta z których wykonano połączenia. 

 ZARZĄDZAJ SYSTEMEM TELEKOMUNIKACYJNYM DLA WIELU RÓŻNYCH GRUP ODBIORCÓW 

Jesteś administratorem kompleksu biurowego? Rozważałeś możliwość dostarczenia technologii telekomunikacyjnej dla 

wszystkim Firm w obrębie Twojego biurowca? Usługa Call Rating jest idealnym rozwiązaniem, dzięki któremu w prosty 

i efektywny sposób będziesz mógł zarządzać systemem telekomunikacyjnym i zbierać profity!  

Analogicznie, usługę Call Rating mogą wykorzystać administratorzy osiedli mieszkaniowych. Łatwo i skutecznie mogą 

świadczyć usługi telekomunikacyjne dla odbiorców prywatnych. 
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Sprawdź dokładnie na jakie funkcjonalności pozwoli Ci usługa Call Rating: 

 TWÓRZ WŁASNE PLANY TARYFOWE DLA OKREŚLONYCH  GRUP UŻYTKOWNIKÓW 

Bogactwo funkcjonalności pozwoli Ci na różnicowanie oferty dla swoich Klientów. Każda Firma, czy odbiorca prywatny, 

z którym nawiążesz współpracę może otrzymać od Ciebie indywidualną ofertę. Taka elastyczność pozwoli Ci zawsze 

dopasować się do obecnie obowiązujących trendów na rynku usług telekomunikacyjnych.  

Możesz ustalać dowolne plany taryfowe w oparciu o szereg możliwości do wyboru np.  naliczanie sekundowe, 

minutowe lub impulsowe, system pozwoli Ci też na różnicowanie kosztów połączeń w zależności od pory dnia (pięć 

stref czasowych). Dodatkowo możesz również zastosować zniżki i rabaty na połączenia z określonymi numerami. 

 USTALAJ LIMITY KREDYTOWE DLA OKREŚLONYCH GRUP UŻYTKOWNIKÓW 

Bardzo popularną formą świadczenia usług telekomunikacyjnych jest ustalenie różnych poziomów abonamentów. Ty 

również możesz działać w oparciu o taki model sprzedaży. 

Administrator ma możliwość narzucenia określonym użytkownikom dowolnego limitu kredytowego, którego nie będą 

mogli przekroczyć w danym okresie rozliczeniowym (miesięcznym). Zawsze jednak istnieje możliwość doładowania 

konta lub naliczenia dodatkowej opłaty w trakcie trwania okresu. 

 ROZLICZAJ SIĘ ZE SWOIMI KLIENTAMI  W DOGODNY I PRZEJRZYSTY SPOSÓB 

Chcesz być solidnym i elastycznym administratorem telekomunikacyjnym, który ceni potrzeby i wygodę swoich 

Klientów? Pozwól im wybrać formę płatności.  

Moduł Call Rating da Ci dostęp do prowadzenia rozliczeń swoich Klientów w systemie płatności zarówno Post-Paid jak i 

Pre-Paid. System umożliwi także na przejrzyste generowanie zestawień połączeńobejmujących usługi 

telekomunikacyjne wraz z dowolnym zakresem dodatkowych informacji. 

 

 

 


